
UCHWAŁA NR 13/II/14
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 
885, z późn. zm.) Rada Gminy Przyłęk uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się:

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie – 18 515 633,00zł z tego :

a) bieżące w kwocie 18 364 523,00 zł

b) majątkowe w kwocie 151 110,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie – 19 408 833,00zł z tego :

a) bieżące w kwocie 17 236 759,00 zł

b) majątkowe w kwocie 2 172 074,00 zł  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2015 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości – 893 200,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 893 200,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej w kwocie – 1 250 000,00zł z tytułu;

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie – 356 800,00 zł przeznaczone na;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 296 000,00 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 60 800,00 zł

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

1) . Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 1



2) . Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, ust. 1, lit. a,

3) . Spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, ust. 3.

§ 4. Ustala się: Rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00 zł. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
50 000,00zł.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr1 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 3, pkt.1 niniejszej 
uchwały.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu  Gminy.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie:

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym /nie będących przedsięwzięciami/, z wyłączeniem zmian wprowadzających nowe zadania, czy 
rezygnacji z zadań przyjętych przez Radę w planie budżetu.

§ 7. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 13/II/14

Rady Gminy Przyłęk

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielone w 2015 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji ( w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 6 6

Jednostki sektora finansów publicznych

1 150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 7 530,00

Zmiana 2 218,00

Wartość po zmianie 9 748,00

2 750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 17 434,00

Zmiana 0,00 0,00 -270,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 17 164,00

4 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 250 000,00 0,00

5 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 0,00 0,00 1 061 000,00
Jednostki nie należące

do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

6 926 92605 2820
Rozwój kultury fizycznej i sportu masowego wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 0,00 0,00 15 000,00
Zmiana 10 000,00

Wartość po zmianie 25 000,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 1



7 851 85154 2830 Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi-kolonie, obozy, 
wycieczki dla dzieci z rodzin  patologicznych.

13 000,00

Ogółem 250 000,00 0,00 1 125 912,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 13/II/14

Rady Gminy Przyłęk

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 13/II/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 285 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 283 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 200,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

750 Administracja publiczna 62 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

46 442,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

75095 Pozostała działalność 15 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 550,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 096,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 403 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

507 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 450 000,00

0320 Podatek rolny 10 000,00

0330 Podatek leśny 3 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 43 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 055 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 4



0310 Podatek od nieruchomości 210 000,00

0320 Podatek rolny 580 000,00

0330 Podatek leśny 80 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 73 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 757 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 756 283,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00

758 Różne rozliczenia 10 664 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 5



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 702 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 702 942,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 799 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 799 324,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 161 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 161 795,00

801 Oświata i wychowanie 548 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

234 541,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 881,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

223 881,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

190 299,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

33 582,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 214 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 214 400,00

80195 Pozostała działalność 10 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

10 660,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 061,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 7



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 599,00

852 Pomoc społeczna 2 979 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 707 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0900
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 683 000,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 8



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

7 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 14 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 41 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 41 500,00

85216 Zasiłki stałe 86 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 86 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 200,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 77 200,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 310 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

bieżące razem
: 18 364 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 234 541,00

majątkowe
600 Transport i łączność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

60 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 11



801 Oświata i wychowanie 71 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 71 110,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 71 110,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

60 444,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

10 666,00

majątkowe razem
: 151 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 71 110,00

Ogółem: 18 515 633,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

305 651,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 13/II/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 30 grudnia 2014 r,
Plan wydatków budżetu na rok 2015

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 351827 351827 349827 146127 203700 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 339827 339827 337827 146127 191700 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112127 112127 112127 112127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 13



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 Przetwórstwo przemysłowe 7530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7530 7530 7530 0

15011 Rozwój przedsiębiorczości 7530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7530 7530 7530 0

Strona 1 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6639

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7530 7530 7530 0

600 Transport i łączność 722300 72300 72300 12300 60000 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 722300 72300 72300 12300 60000 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 14



4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 121100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 121100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

710 Działalność usługowa 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2738408 2565974 2472974 1982574 490400 0 93000 0 0 0 172434 172434 17434 0

75011 Urzędy wojewódzkie 46442 46442 46442 46442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 15



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2286 2286 2286 2286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6163 6163 6163 6163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 993 993 993 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 82500 82500 12500 0 12500 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2478982 2323982 2320982 1886082 434900 0 3000 0 0 0 155000 155000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1388082 1388082 1388082 1388082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115000 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260000 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 16



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 110484 93050 73050 50050 23000 0 20000 0 0 0 17434 17434 17434 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 17



3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15550 15550 15550 15550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6639

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

17434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17434 17434 17434 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 18



751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1096 1096 1096 1096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1096 1096 1096 1096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 159 159 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 915 915 915 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 260850 260850 245750 174850 70900 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 231700 231700 216600 151000 65600 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 5 z 16

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 19



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8150 8150 8150 8150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 19000 19000 19000 15700 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 20



75818 Rezerwy ogólne i celowe 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 8844122 8673012 8081809 6251579 1830230 0 356662 234541 0 0 171110 171110 71110 0

80101 Szkoły podstawowe 4583423 4483423 4263161 3610655 652506 0 220262 0 0 0 100000 100000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 220262 220262 0 0 0 0 220262 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2745607 2745607 2745607 2745607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236859 236859 236859 236859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550745 550745 550745 550745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 71644 71644 71644 71644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293000 293000 293000 0 293000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 6 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 71500 71500 71500 0 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

3350 3350 3350 0 3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 21



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7050 7050 7050 0 7050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 153006 153006 153006 0 153006 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 694593 623483 375259 340399 34860 0 24343 223881 0 0 71110 71110 71110 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 24343 24343 0 0 0 0 24343 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257648 257648 257648 257648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21410 21410 21410 21410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53512 53512 53512 53512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6629 6629 6629 6629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 190299 190299 0 0 0 0 0 190299 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 33582 33582 0 0 0 0 0 33582 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 7 z 16

Z tego

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące z tego:

Wydatki
majątkow

e inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
w tym:

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 22



z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

do spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1180 1180 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13430 13430 13430 0 13430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60444 60444 60444 0

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10666 10666 10666 0

80104 Przedszkola 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2286167 2286167 2177521 1847571 329950 0 108646 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 108646 108646 0 0 0 0 108646 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1381068 1381068 1381068 1381068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115098 115098 115098 115098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292087 292087 292087 292087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 53318 53318 53318 53318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142000 142000 142000 0 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 23



4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 4250 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35500 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 8 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 77400 77400 77400 0 77400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 465497 465497 465297 48000 417297 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 24



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 497 497 497 0 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 388000 388000 388000 0 388000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 40291 40291 40291 0 40291 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 6115 6115 6115 0 6115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 9 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 25



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 25876 25876 25876 0 25876 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 666770 666770 663559 404954 258605 0 3211 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3211 3211 0 0 0 0 3211 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316134 316134 316134 316134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25258 25258 25258 25258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54144 54144 54144 54144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9218 9218 9218 9218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 214400 214400 214400 0 214400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15105 15105 15105 0 15105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 65381 65381 54721 0 54721 0 0 10660 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1700 1700 0 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,9 572,9 0 0 0 0 0 572,9 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,1 101,1 0 0 0 0 0 101,1 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy 65,45 65,45 0 0 0 0 0 65,45 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy 11,55 11,55 0 0 0 0 0 11,55 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1622,65 1622,65 0 0 0 0 0 1622,65 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 286,35 286,35 0 0 0 0 0 286,35 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1020 1020 0 0 0 0 0 1020 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 26



Strona 10 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4307 Zakup usług pozostałych 4080 4080 0 0 0 0 0 4080 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 720 720 0 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 54721 54721 54721 0 54721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 73000 73000 60000 35500 24500 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68500 68500 55500 35500 20000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych

13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35500 35500 35500 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 4147100 4147100 1317300 740200 577100 0 2829800 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 27



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 174400 174400 174400 31500 142900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 11 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 28



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2697000 2697000 227700 166000 61700 0 2469300 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 2468800 2468800 0 0 0 0 2468800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 12 z 16

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 29



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 151500 151500 0 0 0 0 151500 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 151500 151500 0 0 0 0 151500 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 96800 96800 0 0 0 0 96800 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 96800 96800 0 0 0 0 96800 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 575300 575300 572300 494200 78100 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361800 361800 361800 361800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83600 83600 83600 83600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 11800 11800 11800 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 30



4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 53100 53100 52900 48500 4400 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 13 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 31



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 105500 105500 500 0 500 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 105000 105000 0 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73000 73000 0 0 0 0 73000 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 73000 73000 0 0 0 0 73000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 480000 480000 480000 10000 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 288000 288000 288000 10000 278000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 273000 273000 273000 0 273000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 172000 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 14 z 16

Z tego

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące z tego:

Wydatki
majątkow

e inwestycje 
i zakupy w tym:

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 32



z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1353000 292000 42000 0 42000 250000 0 0 0 0 1061000 1061000 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 1311000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 1061000 1061000 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

1061000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1061000 1061000 0 0

92195 Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 34000 24000 9000 0 9000 15000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

92601 Obiekty sportowe 18000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 33



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 15 z 16

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92695 Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 19408833 17236759 13274656 9354226 3920430 278000 3369562 234541 0 80000 2172074 2172074 96074 0

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 34



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 13/II/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 30 grudnia 2014 roku

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2015
Z tego::

L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Środki 
własne Kredyty, Pożyczki

Środki 
z budżetu 

UE

Pożyczka
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzające 
finansowanie

Dotacje
Jednostka 
realizują 

ca zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Wólka Zamojska - 
Kulczyn

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

Zmiana 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

Wartość po zmianie 250 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Zamość Stary - 
Stefanów

400 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 Urząd 
Gminy

Zmiana 25 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 
000,00

Wartość po zmianie 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 650 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zmiana 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

675 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

3 700 70005 6050 Modernizacja budynku gospodarczego 
Urzędu Gminy

100 000,00 16 
800,00

83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

Ogółem 100 000,00 16 
800,00

83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 150 000,00 10 
000,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

5 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania do Urzędu Gminy

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

Ogółem 155 000,00 15 
000,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 35



6 801 80101 6050 Modernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Babinie

100 000,00 20 
000,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PSP Babin

Ogółem 100 000,00 20 
000,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 801 80103 6067                       
6069

Zakup wyposażenia ( pomoce 
dydaktyczne, tablice interakcyjne, 
zestaw mebli) - realizacja projektu 
"Przedszkola przy szkołach w Gminie 
Przyłęk

60 444,00 
10 666,00

0,00 0,00 0,00

60 444,00 
10 666,00

0,00 0,00
Urząd 
Gminy

6067 6069 Zmiana -51 
944,00              -9 

166,00 0

-51 
944,00          - 

9 166,00
Ogółem 71 110,00 0,00 0,00 0,00 71 107,00 0,00 0,00

Zmiana -61 110,00 0,00 0,00 0,00 -61 110,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

8 926 92601 6050 Aktualizacja projektu "Budowa boiska  
sportowego ogólnodostępnego 
w Łaguszowie

10 000,00 10 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

Ogółem 10 000,00 10 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 1 086 110,00 61 
800,00

893 200,00 0,00 71 110,00 0,00 60 000,00

Zmiana -36 110,00 0,00 0,00 0,00 -61 110,00 0,00 25 000,00

Wartość po zmianie 1 050 000,00 61 
800,00

893 200,00 0,00 10 000,00 0,00 85 000,00

Id: 7FE9A39B-35C8-4057-B6F8-758D3E085B67. Podpisany Strona 36




